ܠܘܥܝܝܐ Sam. ܠܘܥܝܝܐ 2 solus i. q. Ch. ܠܘܥܝܝܐ c. Af.
 Gen. 2. 18. ܠܘܥܝܝܐ 2 solus tu, &c.
 AR. ܠܘܥܝܝܐ 4 ܠܘܥܝܝܐ 3 ܠܘܥܝܝܐ 2 ܠܘܥܝܝܐ
 ܠܘܥܝܝܐ 5 ܠܘܥܝܝܐ, ܠܘܥܝܝܐ, ܠܘܥܝܝܐ, ܠܘܥܝܝܐ
 ܠܘܥܝܝܐ 6 ܠܘܥܝܝܐ Pl. ܠܘܥܝܝܐ, ܠܘܥܝܝܐ
 ܠܘܥܝܝܐ 7; pr. i. q. Ar. ܠܘܥܝܝܐ s. pro eo.
 II. i. q. ܠܘܥܝܝܐ Comedit, voravit
 quid. ccap. v. Ar. ܠܘܥܝܝܐ sec. Act. Perseverantia,
 patientia, procratinatio. tert. Avidus, insatu-
 rabilis. quart. Fu. A. Redegit, reduxit came-
 los in viam et ordinem. Retinuit eum, cohibuit-
 que à negotio suo. ccap. et ܠܘܥܝܝܐ. Extendit aurem ut
 recta esse. ccap. III. Accipit supra manus minus
 quam vellet ex illo. i. q. Ar. ܠܘܥܝܝܐ אחר עלי ידה דון
 ܠܘܥܝܝܐ ccap. V. Irâ exarhit, indignatus fuit.
 VIII. i. q. III, ccap. quint. Caro s. pars oris
 carne suâ conspicua circum fauces, s. quæ inter
 palatum et gulam (inter palatum et collum.) Caro

7. Cum מרוא באללוטו futilia loquuntur, id ad
 benefaciendum præstant, & XIX. 61. XXIII.
 3. LVI. 23. LXXVIII. 34. it. Quod dici, cu-
 rarive indignum, nec rebus ejusdem generis an-
 numerari meretur: ut exigui precii ob exilita-
 tem ovis, aliudve pecus. quart. Loquela, idioma,
 lingua vernacula, dialectus. 2 Pa. 32. 18. Gen.
 11. 1, 6. c. 10. 5, 20. quint. i. q. 2, tert. Quod in-
 dignum de quo verba fiant, aut ut accenseatur
 loquelæ, alterive rei. Vulgaris, Av. I. 47. 26.
 sext. prius malè pro seq. Ad idioma, linguamve
 pertinens.

ܠܘܥܝܝܐ m. (sec. LXX. Ch. 2. Ar. UL. Bar-
 barus, peregrini, vulgaris, vel exotici,
 sermonis, Gr. ܠܘܥܝܝܐ Pl. 114. 1.
 Ch. ܠܘܥܝܝܐ i. q. H. Megil. c. 2. 1. Vocan-
 tur autem sic Hebrais quicunque non loquuntur He-
 braicè, ut & Romani Barbari qui non Latine.
 spec. Judæi Itali vocantur ab aliis Judæis ܠܘܥܝܝܐ
 vel quod prosapiam suam ad civitatem Romanam
 referant, vel quod primi illi qui post vastationem
 Templi secundi Romam venerunt, lingua Sancta
 fuerint ignari, & alii Judæis Barbari habiti sunt,
 v. Elia Thi. bi. ܠܘܥܝܝܐ Linguâ Barbarâ i. e. ver-
 naculâ, qua non est Hebræa, pec. Græcâ. Megilla
 18. 1. Judæi Italia, Gallia, Hispania, cum expli-
 cant vocem Hebræam per linguam suæ terræ ver-
 naculam, apponunt ܠܘܥܝܝܐ s. ܠܘܥܝܝܐ et abbrevi-
 atè ܠܘܥܝܝܐ b. e. in linguâ huic terræ vernacula;
 Et vox ipsa Barbarâ quam explicationis
 loco afferunt, similiter duobus apicibus notatur, ut sic
 appareat eam esse peregrinam, non Hebræam; at
 Judæi Germania explicantes vocem Hebræam
 Germanicè apponunt ܠܘܥܝܝܐ pro ܠܘܥܝܝܐ
 Linguâ Askenas, i. e. Germanicâ. ܠܘܥܝܝܐ Irrisat,
 reprehendit ut Barbarum. Pesach. 51. 1. High.
 Id. R. Sal. Pro. 4. 24. ܠܘܥܝܝܐ Iecur, vesicu-
 la biliaria. Bx. Cosri. 310.